

料金表 (月心会板橋用)

料金案内(税込)

● 入会金	¥5,500
● 月会費	¥6,600
(兄弟で入会の場合 高校生以下)二人目以降	¥5,500
欠席月(事前申請)	¥1,100
(お子様一人につき)親御さんおひとり	無料
● スポーツ保険 ※毎年加入必須※(補償期間:4/1~3/31)	
小学生以下	¥800
中学生以上	¥2,000
● 審査料	
昇級審査 (支部長が認めたもの 最大 4回/年 受験可)	¥6,600
昇段審査 (段位により料金が異なります)	¥9,900 ~
● 大会参加料	
関東大会 (審査をうけた方)	無料
関東大会 (大会のみ参加の方)	¥1,100
他の大会は、各大会規定による。	

道着料金及びサイズ表(胸マーク入り) 最初の昇級審査までにご用意ください 別途送料 900円

サイズ	適合身長	税込価格
000号	110 ~ 115cm	¥11,000
00号	115 ~ 120cm	¥11,000
0号	120 ~ 130cm	¥11,000
1号	130 ~ 140cm	¥12,500
2号	140 ~ 150cm	¥12,500
3号	150 ~ 160cm	¥12,500
4号	160 ~ 170cm	¥13,640
5号	170 ~ 180cm	¥13,640
6号	180 ~ 190cm	¥13,640

組手用防具 組手稽古に参加される方はご用意ください 別途送料 900円

	種別	サイズ	税込価格
面	少年・少女・女性用		¥11,220
	中学生以上男性	S・M	¥18,150
		L・XL	¥19,250
胴	少年・少女	XS・S	¥10,340
	一般	L・XL	¥11,550
グローブ		S・M・L	¥5,500
レッグサポーター		XS・S・M・L	¥2,750
ファールカップ(男性股間用)		XS・S・M・L	¥1,760